—1—

甘孜州根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室文件

甘治欠办发〔2021〕24 号

甘孜州根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室
关于转发《四川省根治拖欠农民工工资工作领导
小组办公室关于开展根治欠薪“利剑”行动的通

知》的通知

各县（市）根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室、州根治拖

欠农民工资工作领导小组成员单位:
为确保农民工按时足额拿到工作，兜底基本民生底线，维护

社会和谐稳定，现将《四川省根治拖欠农民工工资工作领导小组办

公室关于开展根治欠薪“利剑”行动的通知》转发你们，请各地高

度重视，严格按照要求，认真抓好贯彻落实。

附件：《四川省根治拖欠农民工工资工作领导小组关于开展根治

欠薪“利剑”行动的通知》

甘孜州根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室

2021 年 11 月 9 日

—2—

信息公开选项：主动公开

州根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室 2021 年 11 月 9 日印发

	甘治欠办发〔2021〕24号